Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feito o serviço de sinalização de solo na rua José Benedito Teixeira, entrada do bairro

Beta, há muito movimento de carros e não tem nenh.irna sinalização.

REQUERIMENTO N° 1257/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA FEITO O SERVIÇO DE SINALIZAÇÃO DE
SOLO NA RUA JOSÉ BENEDITO TEIXEIRA, ENTRADA DO BAIRRO
BETA, HÁ MUITO MOVIMENTO DE CARROS E NÁO TEM
NENHUMA SINALIZAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 1367/2019
Data: 18/04/2019 - Horário: 09:29

tl 111111111111111111111

APROVADO
2 3 Ahm,

reator Fe'ipe César - FC

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feita a pintura de sinalização para segurança dos moradores.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feito o

serviço de sinalização de solo na rua José Benedito Teixeira, entrada do bairro Beta, há muito movimento

de carros, caminhões e não tem nenhuma sinalização,

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 24

GI 	 POSO — GI

Verea s ora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombtça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

de 2019.

	Page 1